46v **Michael Robers (=Robert, Roberti) alias Fabri de Crosa subtus Fechier maritus Johannete filie quondam Perrodi Gazelli de Crosa subtus Fechier** (this genealogy is incorrect, her father was Vuillermus, and Perrodus was her grandfather, see below, fol. 189v), 04 jun 1489 Style of the Nativity, **Michael Fabri alias Robers maritus Johannete filie quondam Perrodi Gazelli de Crosa subtus Fechier**, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et territorio de Fechier et ibi circa per predictam Johannetam in precedenti extenta, pridem vero per prefatum Perrodom et Francesiam eius filiam recognitas (can the previous terriers be identified?),

47v Et primo, en Brugnens unam posam cum dimidia terre juxta terram dicti confitentis que fuit Johanneti de Furno a borea, plures contors terrarum quadam carreria publica intermedia a lacu, terram que fuit ecclesiarum de Fechier et Albone quam tenet Petrus du Sougey a vento, et terrale aque de laz Gordannaz a juria, per Dominum ~~Michaelem~~ Anthonium condominium Albone Perrodo Gazel alias accensatam.

48 Item, de bonis que fuerunt Jaquete filie quondam Johannis de Sancto Germano hominis nobilis ligie predecessorum dicti domini eidem domino exchetis, et per quos supra in precedenti extenta recognitis, circa dimidiad bonam posam ochie prati et cultilis sitam loco dicto en Prelaz juxta vineam in pratum redactam Stephani Cuvit que fui Vuillermi Chomont a borea, ortum Petri du Sougeys a vento, pascuam communem a lacu, et carreriam publicam tendentem versus Germagnier a juria.

Item, prope domum dicti confitentis en Rionser quandam peciam ochie et prati in vineam nunc reductam continentem circa unam bonam posam cum grangia in ibi et super eadem pecia edificata que fuit de bonis Aymonis de Corsellis et Vuilliermete eius uxor filie quondam Vuillermi de Fechier et Jaquete filie quondam Jaquynodi de Fechier sitam juxta quoddam iter in recordum reductum dicti confitentis a borea, vineam Stephani Jaquynodi a vento, cultinam domus dicti confitentis a juria, et recordum ipsius confitentis a lacu, pro quibus rebus et possessionibus superius limitatis et recognitis debere confitetur prenominatus Michael Robers confitens nomine quo supra pro se et suis quibus supra prelibato domino et suis premissis de censu et servicio perpetuis allocatis sex denariis vigore cuiusdam abbergamenti inde facti pro primo limitata posa condimidia (=cum dimidia) terre debitiss, et decem octo denariis pro sufferta homagii nobilis aliorum bonorum inde limitatorum in precedenti extenta jam recognitis, videlicet duos solidos bone monete cursibilis in patria annis singulis et perpetue in omni festo Beati Michaelis Archangeli dandos et solvendos,